


    
        
            

             Loading

        

    



    Skip to content
        
        
            
                
                                            
                            
                                Ekologiškas kazino                            
                        

                                            Žaisti geriausią ekologišką kazino internete

                                    

            

            

        


        
            
                
                     
                        Primary Menu                    
                    
                
                
                    	Ekologiškas kazino
	Susisiekite su mumis
	Žinios
	Mes jau atsidarėme!
	Borgata vėl atsidaro šeštadienį. Paskutinis vėl atsidaręs kazino AtlantickSityje



	Esame ekologiškas kazino


                


                
                    
                

            

        
    

    
        
            
                
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
            

        

        

    


        
                    
                
                    
                                            

                

            

                

	
		

		

	
		Ekologiškas kazino
	

			
		
	
								
							Atsakingas žaidimas: Ekologiška internetinių žaidimų pusė

					2023-03-172023-03-20
				
						
											
							Pastaraisiais metais internetiniai kazino labai išpopuliarėjo ir tapo klestinčia pasauline rinka. Per pastaruosius kelis dešimtmečius internetinių lošimų operatoriai labai išsiplėtė dėl savo patogumo, praktiškumo bei didesnio saugumo aplinkai. Tačiau ar jie tikrai labiau saugo mus supančią aplinka? Paanalizuokime tai detaliau. Anglies dioksido išmetimas Lošimų pramonės išmetamą anglies dioksido kiekį galima suskirstyti į vartotojų ir kazino svetainių. Taip, vartotojai sudaro didelę šio kiekio dalį. Pavyzdžiui siūlomos akcijos- mes susidomime, nes galima nemokamai išbandyti žaidimus ir susipažinti su kazino svetaine. O tai…

						

					
						
							Esame ekologiškas kazino

					2020-10-202020-10-20
				
						
							
					

								
							Ar kada susimąstėte, ką iš tikrųjų reiškia būti ekologišku. Daugelis kazino ir kitų kompanijų vilioja skambiais šūkiais – mes už ekologiją, saugokime planetą ir taip toliau. Bet ką gi tai reiškia iš tikrųjų. Viena yra skambiai kalbėti, o kita – realūs darbai.  Mes stengiamės išanalizuoti savo klientų poreikius ir mūsų daromą įtaką aplinkai, bei pažvelgti į galimybes išsaugoti aplinką bei sutaupyti savo vartojimo išlaidas. Būdami svetingumo ir pramogų lyderiais, mes nuolat peržiūrime bei tobuliname svečių patirtį. Todėl siekdami papildyti esamus…

						

					
						
							Mes jau atsidarėme!

					2020-09-062020-10-20
				
						
							
					

								
							Su džiaugsmu galima paskelbti, jog Fancy Dance Kazino atsidare 2020 metų Rugsėjo mėn. 4 dieną su trenksmu. Kazino yra įsikūręs Oklahomoje. Nors atidarymas sutapo su epidemijos laikotarpiu, bet tai nesustabdė šio kazino atidarymo, nors teko atšaukti kai kuriuos renginius ir parengti papildomą apsaugą savo klientams ir darbuotojams. Saugumo sumetimais buvo įrengtos papildomos sanitarinės zonos ir didesnės erdvės svečiams, kad jie jaustusi patogiai ir saugiai šiuo nelengvu laikotarpiu mums visiems.  Fancy Dance Kazino yra pavadintas pagal Fancy War Dance kuris buvo…

						

					
						
							Borgata vėl atsidaro šeštadienį. Paskutinis vėl atsidaręs kazino AtlantickSityje

					2020-06-282020-10-20
				
						
							
					

								
							Atlantk Sitis, Nju Džersis. Borgata Viešbutis, Kazino ir SPA vėl atsidarė Šeštadienį 10 ryto. Šios savaitės pradžioje kazino buvo surengę nepilną savo atsidarymą.  Svečiai, gali tikėtis naujų saugumo priemonių, tokių kaip temperatūros patikrinimai prieš juos įleidžiant į vidų.  Borgata yra paskutinis kazino, vėl atvėręs savo duris Atlantik Sityje. Anksčiau jis buvo atsidaręs tik su 25% veiklos. Kai kas antras lošimo automatas buvo išjungtas, o kėdės buvo apklijuotos lipnia juosta, kad būtų vykdomas socialinis atsiribojimas.  Pagal naujus reikalavimus klientai bei darbuotojai…

						

					


Tikriausiai sunku įsivaizduoti didelius kazino kompleksus, kurie būtų tvarūs ir išsiskirtų ekologiškais sprendimais. Norime jus patikinti, kad tai tikrai realu. Anksčiau statybinės medžiagos ir visas statybų procesas mažai dėmesio skirdavo ekologijai, tačiau dabar visa tai keičiasi. MGQ pramogų kompleksai visame pasaulyje skiria itin daug dėmesio ekologijai. Būtent tvarūs sprendimai statybų bei jau veikimo procesuose leidžia prisidėti prie gamtos išsaugojimo.

Nemažai žmonių galvoja, kad internetinis kazino yra daug ekologiškesnis pasirinkimas. Tačiau nėra susimąstoma apie tai, kad ir be sustojimo, kiekvieną sekundę veikdamas casino online išnaudoja itin daug resursų, kurie kenkia gamtai ir mūsų aplinkai. MGQ pramogų kompleksas, siekdamas kurti malonesnę ir tvaresnę aplinką, kiekviename žingsnyje siekia sumažinti taršą, kuri paveiktų tiek gamtą, tiek mūsų pačių gyvenimą. Skaitykite toliau ir sužinokite daugiau apie tai, kokie sprendimai leidžia MGQ vadintis tvariu ir ekologišku pramogų kompleksu visame pasaulyje.

Tvarumo esmė MGQ kompleksuose visame pasaulyje 

Pirma ką padarė šis lošimų ir pramogų gigantas – pasamdė vice prezidentą, kuris rūpinasi visos MGQ lošimo imperijos tvarumo kūrimu. Tai reiškia, jog kompanija tikrai susirūpinusi aplinkos problemomis ir nori iš vidaus ir konkrečiai sukurti ir įgyvendinti savo ekologiškumo tikslus. 

Viena iš kompanijos atsakingo už tvarumą darbuotojo užduočių yra išsiaiškinti, kas yra svarbiau aplinkosaugos požiūriu. Pasirinkus veiklos strategiją, reikia ją integruoti, kad palaipsniui ji taptų dalis organizacijos gyvenimo. 

MGQ pasaulinės ekologijos iniciatyvos 

Viena iš pasirinktų MGQ komplekso strategijų, kurios įgyvendinimu kompanija tikrai gali didžiuotis – tai tvaraus projektavimo ir statybos pastangos. Turbūt Jūs niekada nesusimąstėte, bet daugelis pastato aplinkosaugos pėdsakų prasideda dar prieš pradedant statybas. Verta pasirinkti į aplinką tausojančias medžiagas ar aplinkai saugias technologijas. ARIA yra vienas iš didžiausių LEED Gold sertifikatą turinčių pastatų pasaulyje. Jis suteikė galimybę efektyviau išnaudoti pastato savybes bei prisidėti prie ekologijos – taupomas vanduo, žymiai sumažėjęs atliekų kiekis. MGQ nuo 2007 metų iki šiol projektuoja ir stato viešbučius bei kurortus tausodami aplinką. Štai CityCenter – tai didžiausias tvarus statinys pasaulyje. Jį apima 4 000 kambarių kurortas, 700 000 kvadratinių pėdų konferencijų centras, du daugiabučiai viešbučiai, du gyvenamieji bokštai, mažmeninės prekybos rajonas. Šis gigantas sunaudoja 30% mažiau anglies dvideginio. 

Taip pat verta paminėti kitą jų indėlį – tai maisto eikvojimo sumažinimo programos. Tai ne įprastas mūsų įsivaizduojamas perdirbimas – ne plastiko tara, skardinės ar popierius. Taip, visa tai taip pat dalis programos, bet esmė yra kitur – mes visi iššvaistome labai daug maisto. Las Vegasas asocijuojasi su pramogų gausybe, be jokių rūpesčių ir dažnai nesusimąstome kiek daug maisto tiesiog išmetama kai kitos šalys badauja. Todėl MGQ aukoja maistą tiems, kam to labai reikia: siunčia maistą į gyvulių ūkius, siunčia aliejų, kad būtų pagamintas bio kuras.   

Pati kompanija savo ekologijos darbuose yra tikrai ne naujokė ir savo patirtimi dalinasi su visais norinčiais prisidėti prie ekologijos klausimų. MGQ organizuoja renginius, padedančius tvarumu besidomintiems žmonėms sužinoti kuo daugiau. 

Tai dar ne viskas. MGQ siekia rimtai padėti mūsų planetai su didžiuliu natūralios saulės energijos panaudojimu – 100 megavatų. Kompanija didžiuojasi galėdama ryškiai sumažinti anglies dvideginio išmetimą. Šis, visą parą, visame pasaulyje dirbantis pramogų gigantas nori naudoti energiją tausojantį apšvietimą. Ar galite tai įsivaizduoti. MGQ stengiasi ne tik pati prisidėti prie ekologiškų aplinkos išsaugojimo sprendimų, bet ir pati įtakoti kiek tik tai įmanoma visuomenės mega tendencijas bei stengiasi gilinti susidomėjimą šiomis socialinio ir aplinkos tvarumo temomis. Nes visada būna pradininkai, o vėliau atsiranda sekėjai ir kompanija tai supranta. 

Ar gali vis dėlto prabanga ir tvarumas eiti koja kojon? 

Pradžioje pramogų teikėjai sunkiai įgyvendindavo tvarumo strategijas, bet dabar viskas keičiasi ir atsiranda nauji modernūs ir originalūs sprendimai padedantys sumažinti anglies dvideginio išmetimą į aplinką arba gerinant darbuotojų darbo bei gyvenimo sąlygas. 

Žmonės jau pradeda susimąstyti, o kartais jiems labai neįkiriai primenama, jog nuėjus pavalgyti nebūtina prikrauti pilną lėkštę, jei neplanuojate visko suvalgyti. Kartais klientai apsilankę MGQ kompleksuose susimąsto apie tai, kiek jei kasdien be reikalo iššvaisto maisto ir grįžę namo gali pakeisti savo gyvenimo būdą. Tai nebūtinai turi būti kardinalus gyvenimo pasikeitimas. Užtenka tiesiog valgyti tik tiek, kiek iš tikrųjų norite. 

Be to nepamirškite apie plastiko problemą. Iki šiol ir MGQ ir kitos kompanijos visame pasaulyje siūlo vandenį plastikiniuose buteliuose, tačiau žmonija jau pradeda suprasti kokia didelė žala yra daroma aplinkai, todėl stengiamasi pereiti prie alternatyvių sprendimų. 

Geresnių pastatų iššūkis, kurį pasirinko MGQ

Kaip jau minėjome, MGQ garsėja kaip energiją labai taupanti įmonė, kurį tikrai žymiai sumažino savo poveikį aplinkai bei palieka nemažą indėlį savo bendruomenėse. Kompanija 2014 metais įsipareigojo pagerinti savo energijos vartojimo efektyvumą iki 2020 metų ir tikėkimės, jog jiems tai puikiai pavyko. Buvo siekiama sumažinti energijos intensyvumą 20 procentų. Diegiami novatoriški ir ekonomiški išteklių valdymo sprendimai. Siekiama pagerinti 12 objektų energinį efektyvumą, o tai sudaro 78 milijonus kvadratinių pėdų. Sakysime “Portfoliowide” ir “MGQ Resorts” energijos intensyvumas padidėjo 3,4 proc, o “MGQ Grand Detroit” net 12,2 proc. 

13 MGQ viešbučių gavo TripAdvisor GreenLeaders sertifikatą. “ARIA Resort & Casino” bei “Vdara Hotel & Spa” gavo platinos ženklą, kuris suteikiamas už aukščiausią aplinkosaugos atsakomybės lygį. Tokį apdovanojimą turi tik 7% procentai TripAdvisor viso pasaulio dalyvių. 

Verta paminėti, jog “Bellagio” inžinieriai sukūrė povandeninę LED lemputę ežero funkcijai, kuri sunaudoja 75% mažiau energijos. 

MGQ 2013 metais atnaujino daugiau nei 160 hektarų išorinio apšvietimo ploto didelio efektyvumo technologijomis, taip sutaupydami energijos suvartojimą net iki 70 proc. 

O Mandalay įlankos konferencijų centro pastatas buvo suprojektuotas taip, kad pažangi apšvietimo valdymo platforma sutaupytų žymią dalį elektros energijos. Tai yra ekvivalentas 400 vidutinių namų ūkių energijai. 

Kaip matote MGQ koncernas tikrai pasiraitojo rankoves ir ėmėsi aplinkos apsaugos iš peties. Šis kazino, bei pramogų kompleksas iškėlė ekologiškumą į dar aukštesnį lygį, tuo pačiu skatindamas mus visus pažvelgti aplinkui ir pasistengti labiau dėl mūsų visų planetos ir mūsų visų vaikų ateities.  

	


	

		
	


    





        
        
            Copyright © 2023 All rights reserved             | 
            Theme : Retina Blog By Thememattic Team        

    





    
        Back To Top 
    






















